



07F300A0EB027C428FC8A0CBA5A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003065/2025

Orçamento nº 00000018/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CÓRREGOS E GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS EM ÁREAS DE SERVIDÃO E VIAS PÚBLICAS, PEQUENOS REPAROS EM ESCADARIAS DE CONCRETO, MUROS E REMODELAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO - LOTE 1 E LOTE 2.

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 491.234,80	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.919,86 8,33%	40.968,98 8,34%	40.968,98 8,34%	40.968,98 8,34%	40.968,98 8,34%
002 - FUNDAÇÕES	R\$ 763.541,60	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.603,02 8,33%	63.679,37 8,34%	63.679,37 8,34%	63.679,37 8,34%	63.679,37 8,34%
003 - ESTRUTURA	R\$ 11.334.922,20	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	944.199,02 8,33%	945.332,51 8,34%	945.332,51 8,34%	945.332,51 8,34%	945.332,51 8,34%
004 - VEDOS	R\$ 1.246.808,80	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.859,17 8,33%	103.983,85 8,34%	103.983,85 8,34%	103.983,85 8,34%	103.983,85 8,34%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 901.058,34	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.058,16 8,33%	75.148,27 8,34%	75.148,27 8,34%	75.148,27 8,34%	75.148,27 8,34%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 1.237.740,00	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.103,74 8,33%	103.227,52 8,34%	103.227,52 8,34%	103.227,52 8,34%	103.227,52 8,34%
013 - PISOS	R\$ 51.658,20	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.303,13 8,33%	4.308,29 8,34%	4.308,29 8,34%	4.308,29 8,34%	4.308,29 8,34%
015 - PINTURA	R\$ 1.121.560,00	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.425,95 8,33%	93.538,10 8,34%	93.538,10 8,34%	93.538,10 8,34%	93.538,10 8,34%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 643.309,00	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.587,64 8,33%	53.651,97 8,34%	53.651,97 8,34%	53.651,97 8,34%	53.651,97 8,34%
021 - MOVIMENTO DE TERRA/TERRAPLANAGEM	R\$ 2.314.272,00	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	192.778,86 8,33%	193.010,28 8,34%	193.010,28 8,34%	193.010,28 8,34%	193.010,28 8,34%
022 - PAVIMENTAÇÃO	R\$ 4.731.154,92	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.105,20 8,33%	394.578,32 8,34%	394.578,32 8,34%	394.578,32 8,34%	394.578,32 8,34%
023 - CANALIZAÇÃO DE TUBOS	R\$ 4.315.585,26	359.488,25 8,33%	359.488,25 8,33%	359.919,81 8,34%	359.919,81 8,34%	359.919,81 8,34%	359.919,81 8,34%	359.919,81 8,34%	359.488,25 8,33%	359.488,25 8,33%	359.488,25 8,33%	359.488,25 8,33%	359.488,25 8,33%
024 - GALERIAS MOLDADAS, CÓRREGOS E DRENAGEM	R\$ 702.380,48	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.508,29 8,33%	58.578,53 8,34%	58.578,53 8,34%	58.578,53 8,34%	58.578,53 8,34%
026 - FRESAGEM	R\$ 128.588,00	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.711,38 8,33%	10.724,24 8,34%	10.724,24 8,34%	10.724,24 8,34%	10.724,24 8,34%



07F300A0EB027C428FC8A0CBA5A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00003065/2025

Orçamento nº 00000018/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE Córregos e Galeria de Águas Pluviais em Áreas de Servidão e Vias Públicas, Pequenos Reparos em Escadarias de Concreto, Muros e Remodelação Viária em diversos bairros do Município - Lote 1 e Lote 2.

		1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
Total	R\$ 30.475.048,40	2.497.651,67	2.497.651,67	2.498.083,23	2.498.083,23	2.498.083,23	2.498.083,23	2.497.651,67	2.497.651,67	2.500.218,50	2.500.218,50	2.500.218,50	2.500.218,50
Total Acumulado		2.497.651,67	4.995.303,35	7.493.386,58	9.991.469,81	12.489.553,04	14.987.636,27	17.485.287,94	19.982.939,62	22.483.158,11	24.983.376,61	27.483.595,10	29.983.813,60

EDINALDO CARVALHO DE OLIVEIRA
COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS VIÁRIAS E HÍDRICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F300A0EB027C428FC8A0CBA5A

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **ALLEFER LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA SILVA** registrado sob a matrícula **028913** na data 13/08/2025 09:31:20 na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

8460C4E1-DFC2-42F0-B783-238B194BA88E

